
MIUR 

  ISTITUTO COMPRENSIVO “MARGHERITA HACK” VIA 

CROCE ROSSA N. 4 – 20097 - SAN DONATO   MILANESE 

COD. MECC. MIIC8FB00P – C.F.: 97667080150 

TEL 025231684 – FAX 0255600141 

                                                      e-mail:MIIC8FB00P@istruzione.it - e-mail PEC:MIIC8FB00P@PEC.istruzione.it 

http://www.icsmargheritahacksandonatomi.edu.it/ 

Codice Univoco Ufficio: UF3XK7 

IBAN: IT23Z05034337120000000005139 

 

Circ. n.216 /infanzia 

San Donato M.se, 23/04/2021 

 

 

Ai Signori Genitori della scuola dell’infanzia “Le Pagode” 

Ai Signori Docenti 

Alla DSGA 

Al sito Web 

   dell’ICS “M. Hack” 

 

 

OGGETTO: Comunicazione relativa alle modalità di funzionamento del servizio in occasione dell’assemblea 

sindacale prevista per il giorno 28/04/2021 indetta dalle O.S. FLC-CGIL 

La Dirigente scolastica 

• Vista la normativa vigente; 

• Vista l’indizione dell’assemblea sindacale per tutto il personale docente delle scuole dell’infanzia indetta dalle 

O.S. FLC-CGIL per il giorno 28/04/2021 dalle ore 8:00 alle ore 11:00; 

• Viste le comunicazioni volontarie, pervenute a quest’Ufficio, circa l’adesione all’assemblea sindacale del 

personale docente della scuola dell’infanzia in servizio il giorno 28/04/2021; 

• Valutata l’entità di riduzione del servizio scolastico e l’opportunità di garantire la massima sicurezza agli 

alunni; 

DISPONE 

che il giorno 28 aprile 2021 i bambini  delle sezioni A, D, G della scuola dell’infanzia “Le Pagode” potranno accedere 

ai locali scolastici dalle ore 11:00/11:15 fino al termine dell’attività didattica. 

Cordiali saluti 

 

 

            LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

 Prof.ssa Domenica Minniti 

 Firma autografa omessa ai sensi del D.lgs 

39/1993 art. 3 c.2 

mailto:MIIC8FB00P@istruzione.it
mailto:MIIC8FB00P@PEC.istruzione.it
http://www.icsmargheritahacksandonatomi.edu.it/

